UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SKHCN

Bình Định, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục TTHC thực hiện thí điểm chỉ tiếp

nhận hồ sơ bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính

bằng hình thức trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Sở Khoa học và Công nghệ công khai Danh mục TTHC thực hiện thí

điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ tại Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định,

địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn. (Danh mục được gửi kèm).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị

các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên hệ: Ông Nguyễn Tiến Nhựt, số điện thoại:

0914243820 để được hướng dẫn.

Sở Khoa học và Công nghệ kính thông báo đến các cơ quan, tổ chức và cá

nhân được biết./.

Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Trung tâm TTUD đăng website Sở;

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Lê Công Nhường

DANH MỤC TTHC THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM CHỈ TIẾP NHẬN HỒ SƠ

BẰNG HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

STT Thủ tục hành chính Mã số

1
Thủ tục cấp chứng chỉ nhân viên bức xạ (đối với người phụ

trách an toàn cơ sở X-quang chẩn đoán trong y tế)
2.002379

2
Thủ tục gia hạn Giấy phép tiến hành công việc bức xạ - Sử

dụng thiết bị X-quang chẩn đoán trong y tế
2.002381

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-04-07T09:34:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tiến Nhựt<nhutnt@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T10:09:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T10:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!